
România                                                                                                                                                                               
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                      
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                        
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 55 
                                              din 09.octombrie 2006  
                                                    
 
               privind organizarea de licitaţii pentru furnizarea unui număr de 50 buc corpuri 
iluminat stradal 1x36W şi 130 buc corpuri iluminat 2x18W. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul că pentru a se îmbunătăţii calitatea iluminatului stradal 
din comună este necesar să se înlocuiască actualele lămpi care sunt vechi , defecte şi 
consumă mult, cu  corpuri de ilumunat moderne ; 
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 6 lit. “a” pct.14 din Legea nr. 215 / 
2001modificată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă  organizarea de licitaţii prin procedura cerere de ofertă pentru 
furnizarea unui număr de 50 buc corpuri iluminat stradal 1x36W şi 130 buc corpuri 
iluminat 2x18W 
            Art. 2 Se aprobă caietele de sarcini aferente licitaţiilor de la art. 1 
            Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu....voturi pentru....contra şi....abţineri. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
 
 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă 
                                                                                                           Meglei Gheorghe 
Contrasemnează secretar 


